
Tasas de interés de cuentas de ahorro
Persona Natural

Cuenta Ahorro 50*

Cuenta Ahorro Regular

Cuenta Ahorro intercuenta

Navicuenta

Cuenta de Ahorro PlanillaCuenta Express

Cuenta de Ahorro  de Menores

Cuenta Ahorro 50

Cuenta Ahorro Regular

Cuenta Ahorro Máxima

Persona Jurídica

Vigente a partir del 6 de noviembre de 2025

Tarifario de interés y montos mínimos
de apertura de depósitos

USD 0.00 - USD 499.99

USD 500.00 - USD 4,999.99

USD 5,000.00 - USD 9,999.99

USD 10,000.00 - USD 19,999.99

USD 20,000.00 - USD 49,999.99

USD 50,000.00 en adelante 

USD 0.00 - USD 499.99

USD 500.00 - USD 4,999.99

USD 5,000.00 - USD 9,999.99

USD 0.00 - USD 4,999.99

USD 5,000.00 - USD 19,999.99

USD 20,000.00 - USD 24,999.99

USD 10,000.00 - USD 19,999.99

USD 0.00 - USD 24.99

USD 25.00 - USD 3,299.99

USD 0.00 - USD 499.99

USD 500.00 en adelante

USD 3,300.00 - USD 10,999.99

USD 11,000.00 en adelante

USD 20,000.00 - USD 49,999.99

USD  50,000.00 - USD 999,999.99

USD 0.00 - USD 49.99

USD 50.00 - USD 49,999.99

USD 50,000.00 en adelante

0.0%

0.25%

0.50%

0.75%

0.50%

0.25%

0.00%

0.10%

0.35%

0.00%

2.20%

2.30%

USD 25,000.00 - 299,000.00 2.50%

USD 300,000.00 - USD 499,999.99 3.00%

USD 500,000 - USD 999,999.99 3.25%

USD 1,000,000.00 - USD 2,000,000.00

USD 2,000,001.00 - En adelante

3.50%

3.75%

0.75%

0.00%

3.00%

0.00%

0.25%

USD 0.00 - USD 499.99

USD 500.00 - USD 4,999.99

0.00%

0.10%

2.00%

0.40%

0.40%

0.15%
0.25%

0.00%

2.50%

1.50%

El pago de intereses en las cuentas de ahorro se calcula sobre
el saldo que mantenga la cuenta al final del día.
Las tasas son anuales. 

USD 0.00 - USD 49,999.99

USD 50,000.00 - USD 99,999.99

USD 100,000.00 en adelante

0.50%

1.50%

0.25%

USD 0.00 - USD 9,999.99

USD 10,000.00 - USD 49,999.99

USD 50,000.00 en adelante

0.00%

0.50%

0.25%

USD 0.00 - USD 9,999.99

USD 10,000.00 - USD 49,999.99

USD 50,000.00 en adelante

0.00%

0.50%

0.25%

Fecha de última actualización: septiembre del 2025.

*Este producto no se está ofreciendo.

USD 1,000,000.00 en adelante 

Cuenta Ahorro Intercuenta Preferencial
USD 0.00 - USD 4,999.99

USD 5,000.00 - USD 19,999.99

USD 20,000.00 - USD 24,999.99

0.00%

2.20%

2.30%

USD 25,000.00 - USD 49,999.99 2.50%

USD 50,000.00 - USD 99,999.99 3.25%

USD 100,000.00 - USD 499,999.99 3.50%

USD 500,000.00 - USD 999,999.99

USD 1,000,000.00 - En adelante

3.25%

1.00%



Tasas de interés de cuentas de ahorro

Montos mínimos de apertura

Persona Natural Persona Jurídica
Cuentas de ahorro

Persona Natural Persona Jurídica
Cuenta Corriente

Persona Natural

Vigente a partir del 17 de febrero 2024

Tarifario de interés y montos mínimos
de apertura de depósitos

Ahorro con Propósito

Cuenta Corriente Preferencial

Cuenta Corriente Plus

Cuenta Corriente Planilla

*Cuenta Corriente Regular

USD 0.00

USD 0.00

USD 0.00

USD 300.00

USD 0.00

N/A

N/A

USD 500.00

*Cuenta Corriente Sociedad de Emprendimiento N/A USD 0.00

Cuenta Ahorro Regular/Ahorro 50

Cuenta Ahorro Máxima

Cuenta Ahorro Intercuenta

Cuenta Ahorro Planilla

Navicuenta

Cuenta Ahorro Banikids

Ahorro con Propósito

USD 10.00

USD 0.00

USD 0.00

USD 0.00

USD 0.00

USD 0.00

USD 500.00

USD 5,000.00

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cuenta Express USD 0.00 N/A

Nota: Las cuentas corrientes no pagan interés.

*Saldo mínimo 

USD 0.00 - USD 99.99

USD 100.00 en adelante

12 meses

24 meses

36 meses

48 meses

60 meses

0.00%

Tasa bono

4.35%

4.55%

4.60%

4.65%

4.70%

Fecha de última actualización: mayo 2025.



Sólo se podrán manejar con dinero efectivo las siguientes divisas y se cobrará el 2.5% sobre cada depósito
en efectivo:

- Dólar canadienses CAD
- Libras esterlinas  GBP
- Euros   EUR

Cuentas corrientes
en divisas

Monto mínimo
de apertura

Cargo mensual por saldo
debajo del mínimo

Cargo mensual por
cuenta sin movimiento
por seis meses o más

Tipo de persona

Dólares canadienses
Natural
Jurídica

Natural
Jurídica

Natural
Jurídica

Natural
Jurídica

Natural
Jurídica

Natural
Jurídica

Natural
Jurídica

CAD      25.00
CAD      30.00

EUR      15.00
EUR      20.00

GBP      15.00
GBP      15.00

SEK     130.00
SEK     160.00

GTQ    160.00
GTQ    190.00

JPY   2,200.00
JPY   2,800.00

CHF      25.00
CHF      30.00

CAD      25.00
CAD      30.00

EUR      15.00
EUR      20.00

GBP      15.00
GBP      20.00

SEK    130.00
SEK    190.00

GTQ    160.00
GTQ    230.00

JPY   2,300.00
JPY   3,300.00

CHF      25.00
CHF      30.00

Euros

Libras esterlinas

Coronas suecas

Quetzales guatemaltecos

Yenes japoneses

Francos suizos

CAD     5,700.00

EUR     3,500.00

GBP     3,100.00

SEK   38,000.00

GTQ   40,400.00

JPY 472,700.00

CHF     5,400.00

Vigente a partir del 15 de septiembre del 2023

Tarifario de interés y montos mínimos
de apertura de depósitos



Queda entendido que las tasas consignadas en la presente tabla serán aplicables únicamente para aquellos depósitos a plazo fijo constituidos a partir
de el 21 de octubre de 2024.
Para los plazos fijos aperturado por canales digitales aplicarán las mismas tasas.
Para los plazos fijos que se renueven de forma automática, sin que el banco reciba instrucciones previas de parte del cliente, le aplicarán las Tasas Mínimas establecidas
a continuación:
- Para plazos fijos con pagos de intereses periódicos de 1 año a 5 años aplicará tasa de 1.90%.
- Para plazos fijos con pago de intereses al vencimiento, de 1 año y 1.5 años aplicará tasa de 2.00%. De 2 a 5 años aplicará tasa de 2.30%.
- Para plazos fijos con pagos de intereses periódicos o al vencimiento menores de 1 año aplicará tasa desde 0.10%

Depósitos a plazo fijo

Tasas para Pagos Periódicos

Tasas para Pagos al Vencimiento

Las tasas de Depósito Plazo Fijo dependen del plazo, el monto y la frecuencia de pago de intereses elegido
por el cliente. Las mismas tienen base anual y los plazos ofrecidos varían desde 1 mes hasta 5 años.

Plazo 1 mes 2 meses 3 meses 4 meses 5 meses 6 meses

1 año 1.5 años 2 años 3 años 4 años 5 años

Tasa 3.00% 3.25% 3.50% 3.60% 3.70% 4.00%

9 meses

4.05%

Plazo 1 mes 2 meses 3 meses 4 meses 5 meses 6 meses

Tasa 3.00% 3.25% 3.50% 3.60% 3.70% 4.00%

9 meses

4.05%

Plazo 1 año 1.5 años 2 años 3 años 4 años 5 años

Tasa 4.35% 4.30% 4.30% 4.30% 4.35% 4.40%

Plazo

Tasa 4.40% 4.35% 4.40% 4.40% 4.45% 4.50%

Fecha de última actualización: noviembre de 2024.

Vigente a partir del 21 de octubre de 2024

Tarifario de interés y montos mínimos
de apertura de depósitos


