Vigente a partir del 6 de noviembre de 2025

Tasas de interés de cuentas de ahorro

Cuenta Express	
USD 0.00 - USD 499.99	0.00%
USD 500.00 - USD 4,999.99	0.10%
Cuenta Ahorro Regula	ar
USD 0.00 - USD 499.99	0.00%
USD 500.00 - USD 4,999.99	0.10%
USD 5,000.00 - USD 9,999.99	0.35%
USD 10,000.00 - USD 19,999.99	0.75%
USD 20,000.00 - USD 49,999.99	0.40%
USD 50,000.00 - USD 999,999.99	0.15%
USD 1,000,000.00 en adelante	0.25%
Cuenta Ahorro intercue	enta
USD 0.00 - USD 4,999.99	0.00%
USD 5,000.00 - USD 19,999.99	2.20%
USD 20,000.00 - USD 24,999.99	2.30%
USD 25,000.00 - 299,000.00	2.50%
USD 300,000.00 - USD 499,999.99	3.00%
USD 500,000 - USD 999,999.99	3.25%
USD 1,000,000.00 - USD 2,000,000.00	3.50%
USD 2,000,001.00 - En adelante	3.75%
Cuenta Ahorro Intercuenta Pr	- 6 : - 1
	ererenciai
USD 0.00 - USD 4,999.99	0.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99	0.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99	0.00% 2.20%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99	0.00% 2.20% 2.30%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 49,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 999,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 3.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 3,300.00 - USD 10,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 2.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 3,300.00 - USD 10,999.99 USD 11,000.00 en adelante	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 2.00%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 49,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 11,000.00 en adelante Cuenta Ahorro 50*	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 2.00% 0.40%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 99,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 3,300.00 - USD 10,999.99 USD 11,000.00 en adelante Cuenta Ahorro 50* USD 0.00 - USD 499.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.40%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 500,000.00 - USD 499,999.99 USD 100,000.00 - USD 99,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 11,000.00 en adelante Cuenta Ahorro 50* USD 0.00 - USD 499.99 USD 500.00 - USD 4,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 0.00% 0.40% 0.40%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 499,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 3,300.00 - USD 10,999.99 USD 11,000.00 en adelante Cuenta Ahorro 50* USD 0.00 - USD 499.99 USD 500.00 - USD 4,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.40% 0.0% 0.50%
USD 0.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 19,999.99 USD 20,000.00 - USD 24,999.99 USD 25,000.00 - USD 49,999.99 USD 50,000.00 - USD 99,999.99 USD 100,000.00 - USD 99,999.99 USD 500,000.00 - USD 999,999.99 USD 1,000,000.00 - En adelante Navicuenta USD 0.00 - USD 24.99 USD 25.00 - USD 3,299.99 USD 11,000.00 en adelante Cuenta Ahorro 50* USD 0.00 - USD 499.99 USD 5,000.00 - USD 4,999.99 USD 5,000.00 - USD 9,999.99 USD 10,000.00 - USD 19,999.99	0.00% 2.20% 2.30% 2.50% 3.25% 3.50% 3.25% 1.00% 0.00% 0.40% 0.40% 0.25% 0.50% 0.75%

Cuenta de Ahorro Pla	nilla
USD 0.00 - USD 499.99	0.00%
USD 500.00 en adelante	0.25%
Cuenta de Ahorro de M	lenores
USD 0.00 - USD 49.99	0.00%
USD 50.00 - USD 49,999.99	2.50%
USD 50,000.00 en adelante	1.50%
	USD 0.00 - USD 499.99 USD 500.00 en adelante Cuenta de Ahorro de M USD 0.00 - USD 49.99 USD 50.00 - USD 49,999.99

Persona Jurídica							
Cuenta Ahorro 50							
USD 0.00 - USD 49,999.99	0.50%						
USD 50,000.00 - USD 99,999.99	1.50%						
USD 100,000.00 en adelante	0.25%						
Cuenta Ahorro Regula	ar						
USD 0.00 - USD 9,999.99	0.00%						
USD 10,000.00 - USD 49,999.99	0.50%						
USD 50,000.00 en adelante	0.25%						
Cuenta Ahorro Máxir	na						
USD 0.00 - USD 9,999.99	0.00%						
USD 10,000.00 - USD 49,999.99	0.50%						
USD 50,000.00 en adelante	0.25%						

El pago de intereses en las cuentas de ahorro se calcula sobre el saldo que mantenga la cuenta al final del día. Las tasas son anuales.

 $Fecha\,de\,\'ultima\,actualizaci\'on:\,septiembre\,del\,2025.$

^{*}Este producto no se está ofreciendo.



Vigente a partir del 17 de febrero 2024

Tasas de interés de cuentas de ahorro

Persona	Natural
Ahorro con	Propósito
USD 0.00 - USD 99.99	0.00%
USD 100.00 en adelante	Tasa bono
12 meses	4.35%
24 meses	4.55%
36 meses	4.60%
48 meses	4.65%
60 meses	4.70%

Montos mínimos de apertura

Cuentas de ahorro					
	Persona Natural	Persona Jurídica			
Cuenta Ahorro Regular/Ahorro 50	USD 10.00	USD 500.00			
Cuenta Ahorro Máxima	N/A	USD 5,000.00			
Cuenta Ahorro Intercuenta	USD 0.00	N/A			
Cuenta Ahorro Planilla	USD 0.00	N/A			
Navicuenta	USD 0.00	N/A			
Cuenta Ahorro Banikids	USD 0.00	N/A			
Ahorro con Propósito	USD 0.00	N/A			
Cuenta Express	USD 0.00	N/A			

Cuenta Corriente				
	Persona Natural	Persona Jurídica		
Cuenta Corriente Preferencial	USD 0.00	USD 0.00		
Cuenta Corriente Plus	USD 0.00	N/A		
Cuenta Corriente Planilla	USD 0.00	N/A		
*Cuenta Corriente Regular	USD 300.00	USD 500.00		
*Cuenta Corriente Sociedad de Emprendimiento	N/A	USD 0.00		

Nota: Las cuentas corrientes no pagan interés.

*Saldo mínimo

Fecha de última actualización: mayo 2025.



Vigente a partir del 15 de septiembre del 2023

Cuentas corrientes en divisas	Tipo de persona	de apertura debaio del mínimo cuenta sin r		Cargo mensual por cuenta sin movimiento por seis meses o más
Dólares canadienses	Natural Jurídica	CAD 5,700.00	CAD 25.00 CAD 30.00	CAD 25.00 CAD 30.00
Euros	Natural Jurídica	EUR 3,500.00	EUR 15.00 EUR 20.00	EUR 15.00 EUR 20.00
Libras esterlinas	Natural Jurídica	GBP 3,100.00	GBP 15.00 GBP 15.00	GBP 15.00 GBP 20.00
Coronas suecas	Natural Jurídica	SEK 38,000.00	SEK 130.00 SEK 160.00	SEK 130.00 SEK 190.00
Quetzales guatemaltecos	Natural Jurídica	GTQ 40,400.00	GTQ 160.00 GTQ 190.00	GTQ 160.00 GTQ 230.00
Yenes japoneses	Natural Jurídica	JPY 472,700.00	JPY 2,200.00 JPY 2,800.00	JPY 2,300.00 JPY 3,300.00
Francos suizos	Natural Jurídica	CHF 5,400.00	CHF 25.00 CHF 30.00	CHF 25.00 CHF 30.00

Sólo se podrán manejar con dinero efectivo las siguientes divisas y se cobrará el 2.5% sobre cada depósito en efectivo:

- Dólar canadienses CAD
- Libras esterlinas GBP
- Euros EUR



Vigente a partir del 21 de octubre de 2024

Depósitos a plazo fijo

Las tasas de Depósito Plazo Fijo dependen del plazo, el monto y la frecuencia de pago de intereses elegido por el cliente. Las mismas tienen base anual y los plazos ofrecidos varían desde 1 mes hasta 5 años.

Tasas para Pagos Periódicos								
	Plazo	1 mes	2 meses	3 meses	4 meses	5 meses	6 meses	9 meses
	Tasa	3.00%	3.25%	3.50%	3.60%	3.70%	4.00%	4.05%
	Plazo	1 año	1.5 años	2 años	3 años	4 añ	os	5 años
	Tasa	4.35%	4.30%	4.30%	4.30%	4.35	5%	4.40%

Tasas para Pagos al Vencimiento								
	Plazo	1 mes	2 meses	3 meses	4 meses	5 meses	6 meses	9 meses
	Tasa	3.00%	3.25%	3.50%	3.60%	3.70%	4.00%	4.05%
	Plazo	1 año	1.5 años	2 años	3 años	4 año	os	5 años
	Tasa	4.40%	4.35%	4.40%	4.40%	4.45	5%	4.50%

Queda entendido que las tasas consignadas en la presente tabla serán aplicables únicamente para aquellos depósitos a plazo fijo constituidos a partir de el 21 de octubre de 2024.

Para los plazos fijos aperturado por canales digitales aplicarán las mismas tasas.

Para los plazos fijos que se renueven de forma automática, sin que el banco reciba instrucciones previas de parte del cliente, le aplicarán las Tasas Mínimas establecidas a continuación:

- Para plazos fijos con pagos de intereses periódicos de 1 año a 5 años aplicará tasa de 1.90%.
- Para plazos fijos con pago de intereses al vencimiento, de 1 año y 1.5 años aplicará tasa de 2.00%. De 2 a 5 años aplicará tasa de 2.30%.
- Para plazos fijos con pagos de intereses periódicos o al vencimiento menores de 1 año aplicará tasa desde 0.10%

Fecha de última actualización: noviembre de 2024.

